
Clasament_CN_US_CW_2012
CAMPIONATUL NATIONAL DE UNDE SCURTE 3,5 MHz TELEGRAFIE 2012
 CLASAMENT FINAL, APROBAT IN SEDINTA CA DIN 12-13.05.2012

 CAP I - CLASAMENT GENERAL

Loc   Scor   Indicativ      Cfm / Tot    P1   M1    P2   M2    P3   M3    P4   M4
  
001   32934   YO9WF         265 / 287   125   30   117   30   143   33   136   33
002   27122   YO8TLK        228 / 253   106   32   121   29   112   29   113   30
003   26678   YO9AGI        222 / 233   114   31   109   29   110   31   108   30
004   26298   YO8XXX        217 / 244   107   28   115   32   114   33    92   30
005   25966   YO2KCB        217 / 231   101   33   102   29   111   31   112   29
006   25865   YO9OC         211 / 250   101   31   102   28   102   29   115   35
007   25758   YO9BPX        217 / 234   103   31   107   32   104   28   112   30
008   25031   YO4KCA        227 / 241   100   26   104   27   116   31   125   28
009   24900   YO8KGP        215 / 234    94   27   101   29   116   29   117   31
010   24738   YR9R          202 / 225    97   31   101   31   102   31    99   31
011   23778   YO8AXP        210 / 221   115   34    89   25   106   29   100   28
012   23655   YO8DOH        207 / 222    89   27   100   28   111   31   110   29
013   22602   YO5KAD        203 / 221    89   28    91   27   109   28   110   30
014   22226   YO5KAI        196 / 212    96   28   101   28    96   29    97   29
015   22214   YO3AAJ        199 / 225    95   28   111   29    96   27    91   29
016   22027   YO7LGI        198 / 225    89   27    98   28    92   29   114   28
017   21662   YO4RDW        196 / 208    94   27    97   31    90   26   106   28
018   21525   YO5ALI        195 / 213    88   29    90   25   104   29   105   28
019   21519   YO2AQB        202 / 226    90   29    99   29   103   24   104   27
020   21404   YO8SS         202 / 214    94   27    96   27    95   28   104   28
021   20992   YO3KPA        187 / 213    87   27    89   29   105   30    87   28
022   20489   YO4SI         193 / 203    87   23   105   29    96   26    95   29
023   20430   YO8KRR        185 / 202    96   28    82   27    85   27   105   29
024   20412   YO5DAS        191 / 207    84   26    95   28    99   26   100   28
025   20170   YO6KNE        196 / 215    86   25    82   25    98   26   116   29
026   19960   YO5QBP        190 / 209    97   28    94   26    90   26    92   27
027   19796   YO4KCC        188 / 218    88   27   103   29    96   28    79   24
028   19788   YO6MT         196 / 213    99   26   100   25    87   24   102   27
029   18990   YP5A          188 / 211    85   27    86   25    98   26   100   25
030   17775   YO2QY         167 / 182    83   28    83   29    79   26    84   25
031   17625   YO4KAK        173 / 186    89   26    86   27    83   24    84   26
032   16636   YO2CJX        166 / 180    82   26    80   27    73   23    88   27
033   16307   YO7KFA        165 / 179    81   26    91   27    78   23    75   24
034   16172   YO9CB         164 / 180    75   27    68   21    82   24    97   28
035   16072   YO2KAR        163 / 188    71   26    76   27    77   25    92   24
036   15248   YO9FLD        153 / 183    65   22    85   30    88   28    64   21
037   14635   YO9KXC        154 / 173    59   23    69   24    82   26    87   25
038   14561   YO3JW         155 / 165    67   21    75   23    78   24    85   27
039   13806   YO2BLX        153 / 180    68   21    96   27    97   27    41   16
040   13776   YO4DW         154 / 176    60   17    80   24    85   26    79   23
041   12842   YR5Z          148 / 166    54   20    72   20    74   24    92   23
042   12562   YO8BGD        135 / 156    41   15    48   18    82   27    93   28
043   12561   YO2GL         142 / 152    65   23    72   20    67   20    78   26
044   12518   YO9KPM        148 / 173    61   20    72   21    73   24    84   21
045   12462   YO9KPD        143 / 155    60   20    72   21    73   23    77   24
046   11976   YO5KMM        135 / 145    53   23    73   27    58   18    74   25
047   11160   YO6KNY        135 / 152    60   18    66   22    66   22    70   23
048   10679   YO2CED        125 / 149    41   16    66   21    73   26    67   22
049    9562   YO2MJZ        121 / 128    53   18    59   19    52   18    74   25
050    9547   YO8RTY        121 / 132    54   18    61   19    64   21    62   21
051    9510   YO7CVL        118 / 127    27   11    56   21    61   20    88   26
052    8267   YO5BQQ        109 / 126    38   14    59   21    58   20    58   22
053    8193   YO5CEA        117 / 138    52   17    45   16    64   19    64   20
054    7646   YO8BDW        106 / 130    35   15    56   21    53   18    62   20
055    7105   YO8KDD         74 / 83      0    0     0    0    70   24    75   25
056    7010   YO7AWZ         99 / 108    31   14    52   16    67   24    46   16
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057    6468   YO8CKR        102 / 119    40   15    51   18    40   15    59   20
058    6103   YO8KAN        101 / 106    37   16    48   13    53   17    54   17
059    5917   YO2GZ          90 / 104    41   17    40   15    48   17    47   18
060    5868   YO8RAW         91 / 98     42   16    42   15    50   18    46   16
061    5540   YO7ARY         85 / 104    22   10    40   15    56   19    49   19
062    5160   YO4RHK         87 / 116    37   13    53   18    40   15    39   15
063    5068   YO4CSL         87 / 115    32   13    42   17    32   12    57   20
064    4838   YO8BPK         61 / 74      0    0     0    0    39   17    79   24
065    4256   YO4BEW         57 / 64      0    0     0    0    42   15    70   23
066    4142   YO7AHR         57 / 61      0    0     0    0    48   18    61   20
067    3845   YO7AKY         70 / 91     34   13    31   12    36   15    38   15
068    3652   YO4RST         70 / 75     36   14    28   11    30   12    46   15
069    3168   YO8KGL         63 / 74     33   14    52   18     2    1    30   13
070    3124   YO4RDK         60 / 64     37   14    44   18     0    0    38   14
071    2612   YO5OEF         60 / 63     29   12    30   12    26   11    26   12
072    2318   YO4GVC         58 / 66     29    9    27   10    26    9    31   13
073    2079   YO9CWY         39 / 44     37   13    40   14     0    0     0    0
074    2036   YO4BTB         55 / 60     28    7     0    0    34   11    46   12
075    1950   YO7LYM         55 / 82     21   10    29   11    25   11    20    9
076    1701   YO8BND         32 / 40      0    0     0    0    26   10    37   17
077    1664   YO7AWQ         50 / 54     48   18     0    0    50   16     0    0
078    1456   YO9KPI         28 / 36      0    0     0    0    20    9    36   17
079    1265   YO5CUQ         28 / 29      0    0     0    0    20    9    35   14
080    1245   YO9FYP         42 / 45     24    9    18    6    19    8    22    7
081    1137   YO5PBW         39 / 43     18    8    17    7    20    9    16    8
082     874   YO9FOC/P       23 / 26      0    0     0    0    28   12    18    7
083     871   YO3UA          36 / 39     23    8    10    5    30   11     4    2
084     748   YO9RKH         22 / 26     18    7    26   10     0    0     0    0
085     592   YO2MAX         21 / 24     36   15     1    1     0    0     0    0
086     561   YO2LXW         27 / 32      8    3    22    8     9    5    12    6
087     325   YO3BA          14 / 16     13    6    12    7     0    0     0    0
088     160   YO8CT          10 / 13      0    0    20    8     0    0     0    0
  
  
  Scor = (P1+P2)*(M1+M2) + (P3+P4)*(M3+M4) 

 CAP II - CLASAMENT PE CATEGORII DE PARTICIPANTI  
 
LOC / GEN   SCOR  INDICATIV    TITULAR                             OPERATORI
 
A SENIORI 
001 / 001  32934  YO9WF        Ionut Pitigoi                       
002 / 003  26678  YO9AGI       Mircea Badoiu                       
003 / 006  25865  YO9OC        Mihail Manciu                       
004 / 007  25758  YO9BPX       Mihai Nicolae Malanca               
005 / 011  23778  YO8AXP       Laurentiu Bebe Neacsu               
006 / 012  23655  YO8DOH       Stefan Mancas                       
007 / 015  22214  YO3AAJ       Vasile Capraru                      
008 / 016  22027  YO7LGI       Dumitru Haizman                     
009 / 017  21662  YO4RDW       Eugen Romeo Dobre                   
010 / 018  21525  YO5ALI       Nicolae Milea                       
011 / 019  21519  YO2AQB       Adrian Emil Kelemen                 
012 / 022  20489  YO4SI        Mircea Rucareanu                    
013 / 024  20412  YO5DAS       Danut Mihai Chis                    
014 / 026  19960  YO5QBP       Zsolt Kasztl                        
015 / 028  19788  YO6MT        Cornel Dan Pandea                   
016 / 030  17775  YO2QY        Mihai Zamonita                      
017 / 032  16636  YO2CJX       Virgil Nesteriuc                    
018 / 034  16172  YO9CB        Constantin Beldica                  
019 / 036  15248  YO9FLD       Gabriel Cristian Breten             
020 / 038  14561  YO3JW        Stefan Fenyo Pit                    
021 / 040  13776  YO4DW        Corneliu Sporis                     
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022 / 042  12562  YO8BGD       Eugen Asofie                        
023 / 043  12561  YO2GL        Carol Daroczi                       
024 / 048  10679  YO2CED       Gheorghe Petru Velea                
025 / 049   9562  YO2MJZ       Cornel Usca                         
026 / 052   8267  YO5BQQ       Ioan Salagean                       
027 / 053   8193  YO5CEA       Stefan Aurel Cristea                
028 / 056   7010  YO7AWZ       Vasile Nicola                       
029 / 057   6468  YO8CKR       Vasile Preutescu                    
030 / 059   5917  YO2GZ        Gunther Hollschwandtner             
031 / 060   5868  YO8RAW       Romeo Petru Lazanu                  
032 / 061   5540  YO7ARY       Marcel Vasile                       
033 / 062   5160  YO4RHK       Victor Sarbu                        
034 / 063   5068  YO4CSL       Vasile Hars                         
035 / 065   4256  YO4BEW       Stefan Calin                        
036 / 066   4142  YO7AHR       Dumitru Draghici 
037 / 067   3845  YO7AKY       Martoiu Alexandru                   
038 / 068   3652  YO4RST       Romeo Catalin Gales                 
039 / 070   3124  YO4RDK       Claudio Marcel Crasnaciuc           
040 / 071   2612  YO5OEF       Carol Bughesiu                      
041 / 072   2318  YO4GVC       Mirel Vlad                          
042 / 074   2036  YO4BTB       Virgil Butarascu                    
043 / 075   1950  YO7LYM       Constantin Radulescu                
044 / 076   1701  YO8BND       Costel Andrisan                     
045 / 079   1265  YO5CUQ       Stefan Pilbak                       
046 / 080   1245  YO9FYP       Ioan Alexandru Chiru                
047 / 081   1137  YO5PBW       Stefan Ion Moldovan                 
048 / 082    874  YO9FOC/P     Catalin Ilie Manciu                 
049 / 084    748  YO9RKH       Gabriela Ingrid Nicolaescu          
 
B JUNIORI 
001 / 002  27122  YO8TLK       Mihaela Macsim                      
002 / 004  26298  YO8XXX       Marian Balica                       
003 / 050   9547  YO8RTY       Tudor Gheorghe Saiciuc              
 
C STATII QRP 
001 / 020  21404  YO8SS        Alexandru Coca Pavlic               
002 / 051   9510  YO7CVL       Ioan Spiridon Mihai                 
003 / 054   7646  YO8BDW       Milan Edgar Crasi                   
 
E STATII DE CLUB 
001 / 005  25966  YO2KCB       RC Judetean Caras Severin       (2DFA, 2LXB)         
 
002 / 008  25031  YO4KCA       CSR Constanta                   (4NA, 9GZU)          
            
003 / 009  24900  YO8KGP       Radioclubul Judetean Neamt      (8DDP, 8BOD)         
 
004 / 010  24738  YR9R         CS PETROLUL PLOIESTI            (9FNP, 9SW)          
     
005 / 013  22602  YO5KAD       Radioclubul Municipal Baia Mare (5PBF, 5PWR)     
006 / 014  22226  YO5KAI       CSM Cluj                        (5FMT, 5IP)          
                 
007 / 021  20992  YO3KPA       Palatul National al Copiilor    (3GOD, 3ND)        
008 / 023  20430  YO8KRR       AS Dorna DX Grup                (8BDQ, 8SDQ)         
          
009 / 025  20170  YO6KNE       Radioclubul Judetean Harghita   (6CFB, 6OAF)       
010 / 027  19796  YO4KCC       Radioclubul Judetean Tulcea     (4AR, 4MM)        
011 / 029  18990  YP5A         CSM Bistrita                    (5CBX, 5AM)          
             
012 / 031  17625  YO4KAK       CSR Braila                      (4AAC)               
          
013 / 033  16307  YO7KFA       CSM Pitesti                     (7FO)                
        
014 / 035  16072  YO2KAR       RC Judetean Hunedoara           (2BBB, 2LAN)         
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015 / 037  14635  YO9KXC       Univers B90 Buzau               (9RIJ, 9RAO)         
         
016 / 041  12842  YR5Z         CSM Zalau - sectia Radio        (5AJR, 5DAE)         
  
017 / 044  12518  YO9KPM       CS Teleorman                    (9DAF, 9FIM)         
              
018 / 045  12462  YO9KPD       Clubul Copiilor Campina         (9GVN, 9IF)          
  
019 / 046  11976  YO5KMM       Palatul Copiilor Baia Mare      (5OAC, 5PBG)         

020 / 047  11160  YO6KNY       AS KSE                          (6ADW, 6DBA)         
                    
021 / 055   7105  YO8KDD       Fundatia Umanitara BIT          (8TU)              
022 / 058   6103  YO8KAN       Radioclubul Judetean Bacau      (8MI)          
023 / 069   3168  YO8KGL       Radioclubul Judetean Botosani   (8RFS, 8DHD)       
024 / 078   1456  YO9KPI       Radioclubul ISTRITA Buzau       (9BOW)           
 
LOG CONTROL 
001  YO8BPK
002  YO9CWY
003  YO7AWQ
004  YO3UA
005  YO2MAX
006  YO2LXW
007  YO3BA
008  YO8CT

DESCALIFICATI
001  YO2BLX

LIPSA LOG    (qso)
001 YO5BRE   (56)
002 YO5ODL   (174)
003 YO8OU    (111)

Arbitru: YO9XC-Burducea Ovidiu.
         1.Doresc sa multumesc radioamatorilor care au avut placerea sa lucreze in 
Campionat si lui YO9CWY-Motronea Daniel               pentru punerea la dispozitie a
softului de arbitrare.
         2.Recomand ca inainte de trimiterea logului sa se verifice:
               - corectitudinea datei si a orei;
               - daca este trecuta corect categoria de participare;
               - daca s-a inscris clubul la care concurentul este membru;
               - daca au fost trecuti operatorul sau operatorii la statiile de club.
         3. Pentru o mai mare operativitate a arbitrarii sa nu se mai accepte loguri
decat in format cabrillo.
  73,s de yo9xc, Ovidiu.
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